

Laserstrike & Eventcenter ApS

Københavnsvej 19
3550 Slangerup

Årsrapport
15. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2018

Torben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laserstrike & Eventcenter ApS
Københavnsvej 19
3550 Slangerup

Telefonnummer: 30706226
e-mailadresse: info@laserstrike.dk

CVR-nr: 37964204
Regnskabsår: 15/08/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Østergade 15
3600 Frederikssund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive eventcenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for år 2017 blev et overskud på kr. 3.218, hvilket er tilfredsstillende, da driften først rigtig starter i år 2018.

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive forlystelsespark og dermed beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har givet anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 15. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		24.686
Administrationsomkostninger		-20.065
Resultat af ordinær primær drift		4.621
Øvrige finansielle omkostninger		-495
Ordinært resultat før skat		4.126
Skat af årets resultat	1	-908
Årets resultat		3.218
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.218
I alt		3.218

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.918
Indretning af lejede lokaler		416.872
Materielle aktiver i alt	2	483.790
Deposita		28.924
Finansielle aktiver i alt		28.924
Langfristede aktiver i alt		512.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000
Periodeafgrænsningsposter		589
Tilgodehavender i alt		6.589
Likvide beholdninger		40.116
Kortfristede aktiver i alt		46.705
Aktiver i alt		559.419

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		3.218
Egenkapital i alt		53.218
Udskudt skat		21.287
Langfristede forpligtelser i alt		21.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.707
Skyldig selskabsskat		-20.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		480.586
Kortfristede forpligtelser i alt		484.914
Forpligtelser i alt		506.201
Passiver i alt		559.419

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Aktuel skat		0
Ændring af udskudt skat	-20.379	0
Regulering vedrørende tidligere år	21.287	0
	<u>908</u>	<u>0</u>

2. Materielle aktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	416.872	66.918	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	416.872	66.918	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	416.872	66.918	0

3. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31-12.17	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder.